МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МАЛИНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №1 4

«БЕРЁЗКА»

ПРИКАЗ

от   «_14_»__02_____20_22_ г. №__10__

О назначении должностного лица, ответственного за работу

по профилактике коррупционных и иных правонарушений

В соответствии п.п.1 п.2 ст.13.3. ФЗ от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции»

приказываю:

1.Назначить  воспитателя Коптенкову Е.В. ответственным лицом за проведение

мероприятий по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МДОКУ

Малиновский д/с № 14 «Берёзка».

2.Разместить настоящий приказ на официальном сайте МДОКУ Малиновский д/с №1 4

«Берёзка».

3.Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                        Екжанова Г.Г.

С приказом ознакомлен:                                                    Коптенкова Е.В.

		2022-02-22T22:11:26+0900
	с. Малиновка
	Екжанова Галина Григорьевна
	я подтверждаю этот документ